

Årsredovisning för  
**Swedish Engines Export AB**

556694-6546

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Saleh Shahrour  
Styrelseledamot

2023-07-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Engines Export AB, 556694-6546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade entreprenadmaskiner samt säljer chaufförstjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott om 471 tkr.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 242 269	3 616 039	2 847 332	4 179 469
Resultat efter finansiella poster	-590 260	54 223	-27 546	13 283
Soliditet %	3,3	6,3	4,8	13,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då företaget bedrivit en betydligt mindre andel handel med begagnade entreprenadmaskiner under året jämfört med tidigare år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	64 855	54 223
Balanseras i ny räkning		54 223	-54 223
Erhållna aktieägartillskott		471 182	
Årets resultat			-590 260
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>590 260</b>	<b>-590 260</b>

#### Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1154 tkr (683 tkr).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	590 260
Årets resultat	-590 260
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 242 269	3 616 039
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-110 000	377 000
Övriga rörelseintäkter		12 016	202 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 144 285</b>	<b>4 195 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 087 231	-3 323 180
Övriga externa kostnader		-336 534	-252 916
Personalkostnader	2	-62 455	-291 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 800	-202 800
Övriga rörelsekostnader		-7 810	-28 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 696 830</b>	<b>-4 098 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-552 545</b>	<b>96 433</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 169	-42 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 715</b>	<b>-42 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-590 260</b>	<b>54 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-590 260</b>	<b>54 223</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-590 260</b>	<b>54 223</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 440 843	1 630 839
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 985	28 789
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 456 828</b>	<b>1 659 628</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 656 828</b>	<b>1 859 628</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		372 000	482 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>372 000</b>	<b>482 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		772 317	1 001 317
Övriga fordringar		9 227	52 868
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 899	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>962 443</b>	<b>1 054 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 250	105 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 250</b>	<b>105 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 338 693</b>	<b>1 641 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 995 521</b>	<b>3 501 548</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		590 260	64 855
Årets resultat		-590 260	54 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>119 078</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>219 078</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		481 327	785 323
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>481 327</b>	<b>785 323</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		303 996	303 996
Förskott från kunder		220 000	0
Leverantörsskulder		11 810	98 059
Skulder till koncernföretag		280 212	280 212
Övriga skulder		1 589 176	1 805 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	8 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 414 194</b>	<b>2 497 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 995 521</b>	<b>3 501 548</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 900 000	1 900 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>
Ingående avskrivningar	-269 161	-79 165
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-189 996	-189 996
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-459 157</b>	<b>-269 161</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 440 843</b>	<b>1 630 839</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	76 590	76 590
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 590</b>	<b>76 590</b>
Ingående avskrivningar	-47 801	-34 997
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 804	-12 804
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 605</b>	<b>-47 801</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 985</b>	<b>28 789</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Ingående nedskrivningar	-400 000	-400 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
P-stop AB	556977-0802	Stockholm

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
P-stop AB	500	100	200 000

## Underskrifter

Stockholm

*Saleh Shahrour*  
Saleh Shahrour  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum